лг
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017 №697

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 02 августа 2017 года торжественных мероприятий,

посвященных 87-й годовщине со дня образования
Воздушно-десантных войск

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 26 июля 2016 года № 167 директора
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр»
Китаевой Людмилы Антоновны о намерении провести 02 августа 2017 года
торжественные мероприятия, посвященные 87-й годовщине со дня
образования Воздушно-десантных войск, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» обеспечить 02 августа 2017 года в пределах своей
компетенции совместно с организаторами публичных мероприятий
общественный порядок, безопасность граждан при проведении
торжественных мероприятий, посвященных 87-й годовщине со дня
образования Воздушно-десантных войск, в соответствии с программой
проведения мероприятий.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении 02 августа 2017 года
торжественных мероприятий, посвященных 87-й годовщине со дня
образования Воздушно-десантных войск, в соответствии с программой
проведения мероприятий.

Тиимрофм ООО «Скиф», г, Кмчкмир. ул, Тургенев*. ],
тел, 0 4 M I)  6-1*91. ИИН661J000246. Эакдэ 76? w O l.llJO W , т 1500я а .

Программа торжественных мероприятий 02 августа 2017 года
посвященных 87-й годовщине со дня образования Воздушно-десантных
войск:

с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин. -  Молебен в православном Храме
во имя иконы Божией матери «Взыскание погибших»;

с 12 час. 00 мин. до 12 час. 30 мин. - торжественное мероприятие
в парке «Строитель»;

с 12 час. 30 мин. до 14 час. 30 мин. -  Акция «Журавли» (посещение
мест захоронения погибших на кладбищах п. Валериановска,
п. Именновский);

с 17 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин. - культурно-спортивные
мероприятия на запасном поле 8 микрорайона.

Предполагаемое количество участников торжественных мероприятий
от 300 до 400 человек.

3. Для оказания содействия организатору проведения торжественных
мероприятий назначить представителем от Администрации Качканарского
городского округа первого заместителя главы администрации Качканарского
городского округа В.А. Румянцева.

Уполномоченное лицо выполнять распорядительные функции
по организации и проведению торжественных мероприятий является:

Китаева Людмила Антоновна -  директор Муниципального учреждения
по работе с молодежью «Молодежный центр» тел. 8 922 296 49 50.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

В.А. Румянцев